[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«___»  __________ 2021 года								№ ___

город Борзя

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2024 годы»

В целях актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2024 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2024 годы»  в новой редакции согласно приложению №1 в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 26 марта 2019 года № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2024 годы».
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 11 июня 2020 года № 320 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2024 годы» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Борзинское»     № 156 от 26 марта 2019 года».
4. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 10  ноября 2020 года № 618 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Борзинское» на 2018-2024 годы» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Борзинское»     № 156 от 26 марта 2019 года».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское» - Сизикова В.Ю.

Глава городского
поселения «Борзинское» 						    С.А. Русинов
image1.wmf